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HARMONOGRAM ZAJĘĆ INTEGRACYJNEJ ŚWIETLICY AMARO STRYCHOS 2021/2022
Obowiązuje od 28.02.2022r.
	
DZIEŃ TYGODNIA

	
RODZAJ ZAJĘĆ
	
PROWADZĄCY
	
GODZINY ZAJĘĆ

	
PONIEDZIAŁEK

	
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze

	
Renata Księżopolska
	
11:50-12:35


	

WTOREK
	
Zajęcia kształcące kompetencje językowe – język angielski

Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze

Zajęcia taneczne

Zajęcia logopedyczne

Zajęcia taneczne - cheerliderki

Zajęcia taneczne - cheerliderki
	
Beata Malok


Violetta Kempa

Renata Księżopolska

Monika Giełzak – Chudziak

Anna Frączek

Beata Michalska
	
7:10-7:55


8:00-9:40

9:50-10:35

11:50-12:35

11:50-12:35

13:50-14:35


	

ŚRODA
	
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze

	
Małgorzata Kałka
	
	
	
8:00-8:45



	
CZWARTEK
	
Zajęcia logopedyczne

Zajęcia techniczne „Młody konstruktor”

Zajęcia  dydaktyczno-wyrównawcze


	
Monika Giełzak-Chudziak

Sylwia Ślimok

Wioletta Mech


	
09:50-10:35

13:50-15.25

14:00-15:30


	
PIĄTEK

	
Zajęcia kształcące kompetencje językowe – język angielski

Klub Młodego Odkrywcy Gang Einstaina

Innowacja „ Kodujemy z Photonem” 

Trening uważności i uwagi - zajęcia z plusem

Zajęcia z plusem wyrównawcze z matematyki

Zajęcia taneczne - cheerliderki
	
Beata Malok


Patrycja Silska

Monika Skiba

Ewa Jańczak

Patrycja Silska

Beata Michalska
	
7:10-7:55


7:00-7:45

8:00-8:45

11:50-12:35

11:50-12:35

13:50-14:35
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